1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de Souza,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista, Operador de Máquina Pesada e Operador de Redes de Teleprocessamento
foram classificados e convocados para a Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na
última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Motorista  15
Operador de Máquina Pesada 15
Operador de Redes de Teleprocessamento 20

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital e foram
publicadas no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgadas no site www.sigmarh.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de
Motorista, Operador de Máquina Pesada e Operador de Redes de Teleprocessamento no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Operador de Máquina Pesada
- Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”.
- NÃO será aceito protocolo, matrícula da CNH ou
vencida.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 03 de outubro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Água  de Mogi Mirim - ETA
ENDEREÇO: Rua  Orlando Nora,  S/N, Bairro Residencial do Bosque
Mogi Mirim/SP - CEP: 13.808-36

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista
- Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”.
- NÃO será aceito protocolo, matrícula da CNH ou
vencida.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 03 de outubro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 09:30 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Água  de Mogi Mirim - ETA
ENDEREÇO: Rua  Orlando Nora,  S/N, Bairro Residencial do Bosque
Mogi Mirim/SP - CEP: 13.808-36

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Redes de Teleprocessamento
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 03 de outubro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEB Prof. Humberto Brasi
ENDEREÇO: Rua Guiomar Massaini Armelini, nº 96 - Jd. Paulista
Mogi Mirim/SP.

2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade.

2 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda a
permanência no local da prova. Não será permitido o acesso ao local da prova sem máscara facial de proteção.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 25 de setembro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 20900147 Sérgio Augusto de Camargo 29295494-3 90,0 09/08/1978
2 20900293 Paulo Henrique Araujo dos Santos 24500687_4 85,0 28/04/1973
3 20900203 Julio Henrique R C Sanvido 430728980 85,0 05/07/1983
4 20900068 Rodrigo Cestari Borges 40557450 85,0 24/08/1984
5 20900097 Samuel Medeiros Neto 22525616-2 82,5 30/08/1972
6 20900199 Emerson Gomes Barbosa 219124139 82,5 29/12/1972
7 20900364 Marcelo Carvalho 26793805-6 82,5 10/11/1975
8 20900084 Eduardo Barros Rafael 352792656 82,5 22/04/1978
9 20900277 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 82,5 06/04/1984
10 20900323 Maximilian de Andrade 461687860 82,5 30/09/1989
11 20900181 Ricardo Paulino 122306545 80,0 20/08/1959
12 20900359 Daniela Dias Gianotto 25457564x 80,0 25/07/1976
13 20900114 Luiz Fernando. Nunes Vieira 349207811 80,0 27/11/1981
14 20900057 Carlos Alessandro Pasquim Goncalves 421051899 80,0 21/05/1983
15 20900044 Elton Ribeiro 34011950-0 80,0 19/08/1983
16 20900341 Donizetti Barbosa dos Santos 46155656-x 80,0 20/02/1990

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA

20900001 20900043 20900083 20900115 20900141 20900201 20900219 20900271 20900321 20900362
20900002 20900058 20900085 20900116 20900144 20900205 20900241 20900278 20900325 20900365
20900006 20900065 20900087 20900119 20900146 20900208 20900246 20900280 20900337
20900007 20900073 20900094 20900132 20900156 20900209 20900251 20900289 20900338
20900025 20900075 20900095 20900133 20900168 20900210 20900256 20900304 20900340
20900026 20900076 20900103 20900137 20900175 20900215 20900263 20900313 20900343
20900037 20900081 20900110 20900139 20900189 20900216 20900265 20900320 20900357

Mogi Mirim, 25 de setembro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE